
t

Číslo;ednací: 085 Ex 11888/15-316

USNESENÍ
Soudní exekutor JUDr. Milan Suchánek v exekučním řízení vedeném Exekutorským úřadem se sídlem v Praze 9, Pod
Pekárnami 245110 pod spisovou značkou 085 EX 11888/15 ve věci

oprárměného: česká spořitelna, a.s. RC Praha, Olbrachtova lg2gt6l,14000, Praha 4, adresa pro doručování česká
spořitelna, a§., cmtrála v Praze, Právní vymáhání po}rledávek CEN 6372, Olbrachtova Lg2gt62,,14000, Praha 4, IČ
4524782

proť povinnému: JA§I S'.fKORA, Zaječov 185, 26763, Zaječov, nar.05.X0.1962, zast. obecnýrn zmocněncem
MAIťTA sÝT(oRovÁ Zaječov 185, 26763, Zaječov, nar.05.06.1963

na základě pověření exekutora, které vydal Okresní soud v Berouně, na provedení exekuce č.j. 15 EXE 317l/2075-16,ze
dne 13.11.2015, které nůylo právní moci dnem 19,1,2016

rozhodl na základě § 28 a 52 zákona č. I20/2OOL Sb, ve znění pozdějších předpisů (Exekuční řád, EŘ) a podle § 336b
zákona99/1963Sb.vezněnípozdějšíchpředpisů(občanskýsoudnířád,oSŘ)usnesením

takto:

Kprodeji nemovitých věcí povinného postižených exekučním přftazem soudního exekutora číslo 085 EX 11888/15-21,
který nabyl prármí moci dnem 19.1.2016, se nďizuje da]ší dražební jednání (<trďba) a k jeho provedení se vydává toto
usnesení:

I.
Nařizuje se elektronická drďba (drďební jednání) k prodeji nemoviqých věri rrcyiÓÉhq: JAN SÝKORA, Zaječov
185, 26763, Zaječov, nar. dne 5.10.1962, tj.:
nemoviqých věcí zapsaných na LV 153, kat. území Zaječov, obec Zaječov, okres Beroun
B i,ternorzj ics l í '|

ťi}a?fr t |i
Partlfa Vým4ra{tn2j Dtu}l F*z*mktt Zš,ůsl;L: l,?itjj;j. .]r:*so! ccj:r.i§.:__

1o87 535 zastavěná p]-oc}ra a
nádvoř1

.:',:;:i:,_':is::,:+ .,:t,z...i:::,: žaječov, č.p, 185, rod.dúm
:: ;--..: _.:,- - ; t i :. ..-a-.:.-,- l, . _. , 1087

zemědělský púdní
fond
zeměděJ-ský púdní
fond
zemědělský plidní

,.-,. , fond

....,..'

se všemi součástmi a příslušenswím (stodoly, oplocení).

Shora uvedqné nemovité věci s příslušenstvím a součástmi woří jeden funkční ce]ek a budou draženy společně jako jeden
komplex.

Dále stanovím:

Nďizuje se elektronická dražba, která se koná prosťednicMm elektronického systému dražeb na adrese portálu
http : //www.exdrazby,cz.

' Čas zahájení elektronické dražby je stanoven na 19,2.2018 v 11:00 hod., od tohoto okamžiku rnohou drďitelé činit

čas ukončení elektronické dražby je stanoven na 19.2.2018 ve 13:00 hoď dražba se však koná do doby, dokud
dažitelé činí podání ( 336i odst. 4 zákonač, 99/Í963 Sb,, občans\í soudní řád, v platrrém znění, dále jen ,,o.s.ř."j. Budeli
v,posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se za to, že dražitelé stále

. činí podání a okamžik ukončení drďby se posouvá o pět minut od okamžiku rrčinění podání, Budou-li poté činěna další
podání, postup dle předchozí věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno
další podání, má se za to, že draátelé již nečiní podání a dražba končí.

',; Exekutorslaý Úřad Praha 9, Pod Pekárnami245lto,19o 0o Praha 9 JUDr.Milan suchánek, soudní exekutor
e-mail: suchanek@exekucepraha.cz, e-podatelna: e-podatelna@exekucepraha.cz tel:266 032 03]., íax266 032 032, lD DS:qjzg82q

1o88

1o89

1126

495 zahrada

47?0 trvalý travni porost

1197 orná púda



il.
Ostatní Podmínky draŽby, stanovení práv a závad spojených s nemovitostí, práva apovinnosti účastníků řízení, dotčených
osob a draŽitelŮ jsou stanovena usnesením soudního exekutora č.j.: 085 Ex 11888i15-175 veřejná dražební vyhlfikaj ze
dne25.4,2017

odůvodnění
Pověřením, které vydal Okresní soud v Berouně, pod č.j. 15 EXE 3111/20t5-16, ze dne 13.11.2015, byl soudní exekutor
Pověřen Provedením exekuce proti povinnému. Kprovedení exekuce vydal soudní exekutor exekuční příkaz prodejem
nemovitosť Povinného č.j. 085 EX 11888/15-21. Exekuční příkaz nabyl právní moci dnem 19.1.2016. Výslednou cenu
nemovitostÍ, jakoŽ i závady, které prodejem v dražbě nezaniknou, soudní exekutor uról na základě pósudku znďce
usnesením č.j. 085 EX 11888/15-159, které nabylo právní moci dnem I2.4.2O17.

K reďizaci draŽby soudní exekutor vydď usnesení č,j,: 085 EX 11888/15-175 (veřejnou dražební vyhlášku), kterou
stanovil místo a datum konání dražby, označil nemovitosti, které budou draženy a oznaól práva a závadý a nimi spojené,
stanovil qýslednou cenu nemovitostí a nejnižší podání a vyslovil, za jakých poCinínek a ke kterému rJni se vydražitét staua
vlastníkem vydražených nemovitostí, poučil oprávrrěnou a případné piistoupivší oprárměné a vyzvď tyto osoby
k uPlatnění pohledávek a poučil je ve smyslu § 3369 o.s.ř., dále vyzval osoĎy, které mají práva nepřipou-štějíci aiaZUu, auy
tato uPlatnilY u soudu a jejich uplatnění prokázaly do zahájení dražebnířro jednání a upozórnil osoby, které malí
k nemovitostem předkupní právo, že toto právo mohou uplatnit v dražbě a že toto právo uděIením příklepu 

"*ita.
Před stanoveným termínem dražby (26.6,2077) bylo podán návrh na částečné zastavení exekuce co do prodeje
nemoviqých věcÍ. Dne 4.7.2017 vydat Okresní soud v Berouně usnesení č.j. 15 ExE 3711/2015 - 29, kteqým roznóa tÚ,
Že náwh Povinného na částečné zastavení exekuce ohtedně provedení exekuce prodejem nemoviqich věcí povinného,
zaPsaných na listu vlastnictví Č, 153 pro obec a katasnflní území Zaječov, vedffiého u Katástránfio 

-úřadu 
pro

Sřed9Č9ský laaj, Katastrálního pracoviště Berour1 na základě exekučního příkazu sóudního éxekutora JUDr, Milana
Suchánka, Exekutorský úřad Praha 9, č.j, 095 EX 11888/15-21 ze dne 2.I2.2CL5, se zamítá, hoti tomuto usnesení bylo
Podáno vČa§né odvolání a dne 11.10.2017vydď lGajský soud v Praze usnesení č.j. l0Co 28812017 -73, kterým rozhoál o
odvolání Proti shora uvedenému usnesení tak, že usnesení souclu I. stupně se potwzule. Obě rozhodnutí nabyla prární
moci dne I3.I1.20I7,

t-'

Soudní exekutor má za prokázané, že překážka konání dražby tímto zanikla. S ohledem na tuto skutečnost vydal soudní
exekutor toto usnesenÍ, kterým rozhodl o změně termínu dražby, neboť původně určený termín v mezidobí již pominul.

P o u Č e n Í: Proti tomuto usnesenÍ, kterým se upravuje řízení, není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1 písm, a) zák, č.
99/1963 Sb. (občanský soudní řád) v platrrém znění). ,1.,

Usnesení se doruČuje osobám, kterým bylo doručeno usnesení č,j.: 085 Ex 11888/15-175 a diále se vyvěsí na uřední desce
soudního exekutora.

otiskúředního razítka

V haze dne 23.11.2017

Vyřizuje: JUDr. Veronika Krbcová

soudni exekutor
JUDr. Milan Suchánek v.r,

ffiHx*:il,á 

VL-\

obacní úřed

Zvň'lrrěm no úŤední&xo úne:

Sqnr* i Orani ůdry &re: .........,...i.........._--.

. Exekutorslcý Úřad Praha 9, Pod Pekárnami 245t1O, LgO 00 Praha 9 JUDr.Milan Suchánek, sQudní exekutor
e-,mail: suchanek@exekucepraha.cz, e-podatelna: e-podatelna@exekucepraha,cz tel:266 c32og:r,íax:2s6o32o32, lD Ds:qjzg82q


